
Green Cell HP/ 3900 mAh/ VR03XL/ HSTNN-
IB7E/ 816243-005/ pro HP Envy 13-D 13T/
neoriginální

cena vč DPH: 1696 Kč
cena bez DPH: 1401 Kč

Kód zboží (ID): 6174808

PN: GCHP124

Záruka: 24 měsíců

Green Cell baterie pro HP 3900 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky HP.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 3900 mAh (45 Wh)

Napětí: 11,4 V

Technologie baterie: Li-Polymerová

Nahrazuje baterie: HSTNN-IB7E, HSTNN-1B7E, TPN-C120, VR03, VRO3, VR03XL,
VRO3XL, VR03045, VR03045XL, 816238-850, 816243-005, 816497-1C1

Pro notebooky: HP Envy 13-d000, 13-d000ns, 13-d003ur, 13-d006, 13-d006tu,
13-d008tu HP Envy 13-d010nf, 13-d013na, 13-d014nf, 13-d016tu HP Envy
13-d021tu, 13-d024tu, 13-d025tu HP Envy 13-d043tu, 13-d046tu HP Envy
13-d051sa, 13-d051tu, 13-d056tu HP Envy 13-d100, 13-d100nx, 13-d110tu,
13-d183nb, 13-d190nd HP Envy 13T-d000 HP Envy 13T-D000 HP Envy 13-D,
13-D000, 13-D000NA, 13-D000NE, 13-D000NF, 13-D000NG, 13-D000NIA,
13-D000NL, 13-D000NN, 13-D000NO, 13-D000NP, 13-D000NS, 13-D000NT,
13-D000NV, 13-D000NW, 13-D000NX, 13-D000UR HP Envy 13-D001LA, 13-D001NA,
13-D001NE, 13-D001NF, 13-D001NL, 13-D001NO, 13-D001NS, 13-D001NT,
13-D001NX, 13-D001TU, 13-D001UR HP Envy 13-D002LA, 13-D002NA, 13-D002NE,



13-D002NF, 13-D002NG, 13-D002NL, 13-D002NN, 13-D002NO, 13-D002NP,
13-D002NS, 13-D002NV, 13-D002TU, 13-D002UR HP Envy 13-D003LA, 13-D003NA,
13-D003NF, 13-D003NG, 13-D003NL, 13-D003NO, 13-D003NP, 13-D003NS,
13-D003TU, 13-D003UR HP Envy 13-D004NA, 13-D004NF, 13-D004NG, 13-D004NO,
13-D004NP, 13-D004TU HP Envy 13-D005LA, 13-D005NA, 13-D005NL, 13-D005NO,
13-D005NP, 13-D005TU HP Envy 13-D006LA, 13-D006NA, 13-D006NC, 13-D006NF,
13-D006NL, 13-D006TU HP Envy 13-D007NA, 13-D007NF, 13-D007NL, 13-D007NO,
13-D007TU HP Envy 13-D008NA, 13-D008NO, 13-D008TU HP Envy 13-D009NA,
13-D009NF, 13-D009NL, 13-D009TU HP Envy 13-D010CA, 13-D010NA, 13-D010NC,
13-D010ND, 13-D010NF, 13-D010NL, 13-D010NR, 13-D010NW, 13-D010TU HP Envy
13-D011NF, 13-D011NL, 13-D011NW, 13-D011TU HP Envy 13-D012NA, 13-D012NF,
13-D012NL, 13-D012TU HP Envy 13-D013NA, 13-D013NF, 13-D013NL, 13-D013TU
HP Envy 13-D014NF, 13-D014TU HP Envy 13-D015NF, 13-D015TU HP Envy
13-D016NF, 13-D016NL, 13-D016TU HP Envy 13-D017NF, 13-D017NL, 13-D017TU
HP Envy 13-D018NF, 13-D018NL, 13-D018TU HP Envy 13-D019NF, 13-D019TU HP
Envy 13-D020ND, 13-D020NF, 13-D020NG, 13-D020NR, 13-D020NW, 13-D020TU HP
Envy 13-D021ND, 13-D021NF, 13-D021TU HP Envy 13-D022ND, 13-D022NF,
13-D022TU HP Envy 13-D023CL, 13-D023NF, 13-D023TU HP Envy 13-D024TU HP
Envy 13-D025TU HP Envy 13-D026TU HP Envy 13-D027TU HP Envy 13-D029TU HP
Envy 13-D030TU HP Envy 13-D031TU HP Envy 13-D032TU HP Envy 13-D033TU HP
Envy 13-D034TU HP Envy 13-D035TU HP Envy 13-D036NZ, 13-D036TU HP Envy
13-D037TU HP Envy 13-D038TU HP Envy 13-D039TU HP Envy 13-D040NR,
13-D040TU, 13-D040WM HP Envy 13-D041TU HP Envy 13-D042TU HP Envy
13-D043TU HP Envy 13-D044TU HP Envy 13-D045TU HP Envy 13-D046TU HP Envy
13-D047TU HP Envy 13-D048TU HP Envy 13-D049TU HP Envy 13-D050NA,
13-D050NZ, 13-D050SA, 13-D050TU HP Envy 13-D051NA, 13-D051SA, 13-D051TU
HP Envy 13-D052TU HP Envy 13-D053NA, 13-D053SA, 13-D053TU HP Envy
13-D054TU HP Envy 13-D055NA, 13-D055SA, 13-D055TU HP Envy 13-D056TU HP
Envy 13-D057TU HP Envy 13-D058NA, 13-D058SA, 13-D058TU HP Envy 13-D059TU
HP Envy 13-D060NA, 13-D060SA, 13-D060TU HP Envy 13-D061NA, 13-D061NR,
13-D061SA, 13-D061TU HP Envy 13-D062TU HP Envy 13-D063TU HP Envy
13-D064TU HP Envy 13-D065TU HP Envy 13-D066TU HP Envy 13-D068TU HP Envy
13-D069TU HP Envy 13-D070NB HP Envy 13-D071NG HP Envy 13-D080ND HP Envy
13-D082NB, 13-D082ND HP Envy 13-D083NO HP Envy 13-D084NG HP Envy
13-D084NO HP Envy 13-D085NO HP Envy 13-D086NO HP Envy 13-D090NZ HP Envy
13-D096UR HP Envy 13-D097UR HP Envy 13-D099NB, 13-D099NR HP Envy 13-D100,
13-D100NE, 13-D100NF, 13-D100NI, 13-D100NIA, 13-D100NL, 13-D100NN,
13-D100NO, 13-D100NP, 13-D100NS, 13-D100NT, 13-D100NV, 13-D100NX,
13-D100UR HP Envy 13-D101NE, 13-D101NF, 13-D101NG, 13-D101NI, 13-D101NL,
13-D101NN, 13-D101NO, 13-D101NS, 13-D101NT, 13-D101NV, 13-D101NX,
13-D101TU, 13-D101UR HP Envy 13-D102NC, 13-D102NF, 13-D102NG, 13-D102NI,
13-D102NL, 13-D102NN, 13-D102NP, 13-D102NS, 13-D102TU, 13-D102UR HP Envy
13-D103NC, 13-D103NE, 13-D103NF, 13-D103NL, 13-D103NP, 13-D103NS,
13-D103TU, 13-D103UR HP Envy 13-D104NA, 13-D104NF, 13-D104NL, 13-D104NO,
13-D104NP, 13-D104TU, 13-D104UR HP Envy 13-D105NF, 13-D105NL, 13-D105TU
HP Envy 13-D106NF, 13-D106NO, 13-D106TU, 13-D106UR HP Envy 13-D107NF,
13-D107NO, 13-D107TU, 13-D107UR HP Envy 13-D108NA, 13-D108NF, 13-D108NO,
13-D108TU HP Envy 13-D109NF, 13-D109TU HP Envy 13-D110NF, 13-D110NO,
13-D110TU HP Envy 13-D111NO, 13-D111TU HP Envy 13-D112TU HP Envy



13-D113TU HP Envy 13-D114TU HP Envy 13-D115TU HP Envy 13-D116TU HP Envy
13-D117TU HP Envy 13-D118TU HP Envy 13-D119TU HP Envy 13-D120ND,
13-D120TU HP Envy 13-D121TU HP Envy 13-D122TU HP Envy 13-D123TU HP Envy
13-D124TU HP Envy 13-D125ND, 13-D125TU HP Envy 13-D126TU HP Envy
13-D127TU HP Envy 13-D128TU HP Envy 13-D129TU HP Envy 13-D130NZ,
13-D130TU HP Envy 13-D131ND, 13-D131TU HP Envy 13-D133TU HP Envy
13-D134TU HP Envy 13-D135TU HP Envy 13-D136TU HP Envy 13-D137TU HP Envy
13-D150NW HP Envy 13-D170ND HP Envy 13-D183NB HP Envy 13-D190ND,
13-D190NZ

<b>Green Cell baterie pro HP 3900 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie pro notebooky <b>HP</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 3900 mAh (45 Wh)</p>
<p><b>Napětí:</b> 11,4 V</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Polymerová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> HSTNN-IB7E, HSTNN-1B7E, TPN-C120, VR03,
VRO3, VR03XL, VRO3XL, VR03045, VR03045XL, 816238-850, 816243-005,
816497-1C1</p>
<p><b>Pro notebooky:</b>
HP Envy 13-d000, 13-d000ns, 13-d003ur, 13-d006, 13-d006tu, 13-d008tu
HP Envy 13-d010nf, 13-d013na, 13-d014nf, 13-d016tu
HP Envy 13-d021tu, 13-d024tu, 13-d025tu
HP Envy 13-d043tu, 13-d046tu
HP Envy 13-d051sa, 13-d051tu, 13-d056tu
HP Envy 13-d100, 13-d100nx, 13-d110tu, 13-d183nb, 13-d190nd
HP Envy 13T-d000
HP Envy 13T-D000
HP Envy 13-D, 13-D000, 13-D000NA, 13-D000NE, 13-D000NF, 13-D000NG,
13-D000NIA, 13-D000NL, 13-D000NN, 13-D000NO, 13-D000NP, 13-D000NS,
13-D000NT, 13-D000NV, 13-D000NW, 13-D000NX, 13-D000UR
HP Envy 13-D001LA, 13-D001NA, 13-D001NE, 13-D001NF, 13-D001NL, 13-D001NO,
13-D001NS, 13-D001NT, 13-D001NX, 13-D001TU, 13-D001UR
HP Envy 13-D002LA, 13-D002NA, 13-D002NE, 13-D002NF, 13-D002NG, 13-D002NL,
13-D002NN, 13-D002NO, 13-D002NP, 13-D002NS, 13-D002NV, 13-D002TU,
13-D002UR
HP Envy 13-D003LA, 13-D003NA, 13-D003NF, 13-D003NG, 13-D003NL,
13-D003NO, 13-D003NP, 13-D003NS, 13-D003TU, 13-D003UR
HP Envy 13-D004NA, 13-D004NF, 13-D004NG, 13-D004NO, 13-D004NP, 13-D004TU
HP Envy 13-D005LA, 13-D005NA, 13-D005NL, 13-D005NO, 13-D005NP, 13-D005TU
HP Envy 13-D006LA, 13-D006NA, 13-D006NC, 13-D006NF, 13-D006NL, 13-D006TU
HP Envy 13-D007NA, 13-D007NF, 13-D007NL, 13-D007NO, 13-D007TU
HP Envy 13-D008NA, 13-D008NO, 13-D008TU
HP Envy 13-D009NA, 13-D009NF, 13-D009NL, 13-D009TU
HP Envy 13-D010CA, 13-D010NA, 13-D010NC, 13-D010ND, 13-D010NF,



13-D010NL, 13-D010NR, 13-D010NW, 13-D010TU
HP Envy 13-D011NF, 13-D011NL, 13-D011NW, 13-D011TU
HP Envy 13-D012NA, 13-D012NF, 13-D012NL, 13-D012TU
HP Envy 13-D013NA, 13-D013NF, 13-D013NL, 13-D013TU
HP Envy 13-D014NF, 13-D014TU
HP Envy 13-D015NF, 13-D015TU
HP Envy 13-D016NF, 13-D016NL, 13-D016TU
HP Envy 13-D017NF, 13-D017NL, 13-D017TU
HP Envy 13-D018NF, 13-D018NL, 13-D018TU
HP Envy 13-D019NF, 13-D019TU
HP Envy 13-D020ND, 13-D020NF, 13-D020NG, 13-D020NR, 13-D020NW,
13-D020TU
HP Envy 13-D021ND, 13-D021NF, 13-D021TU
HP Envy 13-D022ND, 13-D022NF, 13-D022TU
HP Envy 13-D023CL, 13-D023NF, 13-D023TU
HP Envy 13-D024TU
HP Envy 13-D025TU
HP Envy 13-D026TU
HP Envy 13-D027TU
HP Envy 13-D029TU
HP Envy 13-D030TU
HP Envy 13-D031TU
HP Envy 13-D032TU
HP Envy 13-D033TU
HP Envy 13-D034TU
HP Envy 13-D035TU
HP Envy 13-D036NZ, 13-D036TU
HP Envy 13-D037TU
HP Envy 13-D038TU
HP Envy 13-D039TU
HP Envy 13-D040NR, 13-D040TU, 13-D040WM
HP Envy 13-D041TU
HP Envy 13-D042TU
HP Envy 13-D043TU
HP Envy 13-D044TU
HP Envy 13-D045TU
HP Envy 13-D046TU
HP Envy 13-D047TU
HP Envy 13-D048TU
HP Envy 13-D049TU
HP Envy 13-D050NA, 13-D050NZ, 13-D050SA, 13-D050TU
HP Envy 13-D051NA, 13-D051SA, 13-D051TU
HP Envy 13-D052TU
HP Envy 13-D053NA, 13-D053SA, 13-D053TU
HP Envy 13-D054TU
HP Envy 13-D055NA, 13-D055SA, 13-D055TU
HP Envy 13-D056TU
HP Envy 13-D057TU
HP Envy 13-D058NA, 13-D058SA, 13-D058TU



HP Envy 13-D059TU
HP Envy 13-D060NA, 13-D060SA, 13-D060TU
HP Envy 13-D061NA, 13-D061NR, 13-D061SA, 13-D061TU
HP Envy 13-D062TU
HP Envy 13-D063TU
HP Envy 13-D064TU
HP Envy 13-D065TU
HP Envy 13-D066TU
HP Envy 13-D068TU
HP Envy 13-D069TU
HP Envy 13-D070NB
HP Envy 13-D071NG
HP Envy 13-D080ND
HP Envy 13-D082NB, 13-D082ND
HP Envy 13-D083NO
HP Envy 13-D084NG
HP Envy 13-D084NO
HP Envy 13-D085NO
HP Envy 13-D086NO
HP Envy 13-D090NZ
HP Envy 13-D096UR
HP Envy 13-D097UR
HP Envy 13-D099NB, 13-D099NR
HP Envy 13-D100, 13-D100NE, 13-D100NF, 13-D100NI, 13-D100NIA, 13-D100NL,
13-D100NN, 13-D100NO, 13-D100NP, 13-D100NS, 13-D100NT, 13-D100NV,
13-D100NX, 13-D100UR
HP Envy 13-D101NE, 13-D101NF, 13-D101NG, 13-D101NI, 13-D101NL, 13-D101NN,
13-D101NO, 13-D101NS, 13-D101NT, 13-D101NV, 13-D101NX, 13-D101TU,
13-D101UR
HP Envy 13-D102NC, 13-D102NF, 13-D102NG, 13-D102NI, 13-D102NL, 13-D102NN,
13-D102NP, 13-D102NS, 13-D102TU, 13-D102UR
HP Envy 13-D103NC, 13-D103NE, 13-D103NF, 13-D103NL, 13-D103NP, 13-D103NS,
13-D103TU, 13-D103UR
HP Envy 13-D104NA, 13-D104NF, 13-D104NL, 13-D104NO, 13-D104NP,
13-D104TU, 13-D104UR
HP Envy 13-D105NF, 13-D105NL, 13-D105TU
HP Envy 13-D106NF, 13-D106NO, 13-D106TU, 13-D106UR
HP Envy 13-D107NF, 13-D107NO, 13-D107TU, 13-D107UR
HP Envy 13-D108NA, 13-D108NF, 13-D108NO, 13-D108TU
HP Envy 13-D109NF, 13-D109TU
HP Envy 13-D110NF, 13-D110NO, 13-D110TU
HP Envy 13-D111NO, 13-D111TU
HP Envy 13-D112TU
HP Envy 13-D113TU
HP Envy 13-D114TU
HP Envy 13-D115TU
HP Envy 13-D116TU
HP Envy 13-D117TU
HP Envy 13-D118TU



HP Envy 13-D119TU
HP Envy 13-D120ND, 13-D120TU
HP Envy 13-D121TU
HP Envy 13-D122TU
HP Envy 13-D123TU
HP Envy 13-D124TU
HP Envy 13-D125ND, 13-D125TU
HP Envy 13-D126TU
HP Envy 13-D127TU
HP Envy 13-D128TU
HP Envy 13-D129TU
HP Envy 13-D130NZ, 13-D130TU
HP Envy 13-D131ND, 13-D131TU
HP Envy 13-D133TU
HP Envy 13-D134TU
HP Envy 13-D135TU
HP Envy 13-D136TU
HP Envy 13-D137TU
HP Envy 13-D150NW
HP Envy 13-D170ND
HP Envy 13-D183NB
HP Envy 13-D190ND, 13-D190NZ</p>
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